年  月  日

 大阪府知事  様

 大阪市長   様

（〒  －   ）（TEL   －    －   ）

                   団体の所在地：

 団体の名称：

代表者の氏名：

事 業 実 施 報 告 書

 下記のとおり事業が終了したので、報告いたします。

記

（１）催 名：

（２）主催者名：

（３）共催・協賛・後援団体：

（４）実施場所：

（５）日時（期間）：

（６）参加者数：

 ※ 事業終了後は、１か月以内に収支決算書、状況写真、実施に際して配付し又は掲示した

印刷物等（要綱、プログラム、ポスターなど）を添えて、この報告書を万博推進局まで提

出してください。